
Kontaktlærere 2024 - 2025 

Klasse Kontaktlærer E-post Kontaktlærer E-post 
1STA Therese Lønborg 

Svarte 
thereses@bfk.no 
 

Marianne Østeby 
Arctander 

mariannear@bfk.no 

1STB Elisabeth Syrstad elisabethsy@bfk.no Katrina Ingrid 
Murray 

katrinamu@bfk.no 

1STC (Alina) Christina 
Bardas Einstabland 

alinae@bfk.no Pernille Adolfsen pernillea@bfk.no 

1STD Sandra Emilie 
Johnsen 

sandraej@bfk.no Sundari 
Saravanaprabhu 

sundaris@bfk.no 

1STE Silje Marie Fiskvik 
Bache 

siljeba@bfk.no Eirin Berge eirinbe@bfk.no 

1IDA Lise Smedberg lisesm@bfk.no Kristin Cecilie 
Teigen  

kristinte@bfk.no 

1MDA Ketil Aasen ketilaa@bfk.no Vidar Hellkås 
 

vidarh@bfk.no  

1MDBC Hedda Christine 
Bergh 

heddab@bfk.no Jørn Erik Olsen  jornol@bfk.no 

2STA Reidar Madsen reidarm@bfk.no Hanne Borgen 
Vassnes 

hannevas@bfk.no 

2STB Berit Nossen  beritno@bfk.no Fredrik Mathiassen 
Bovim 

fredrikmat@bfk.no 

2STC Karl Yngvar 
Øvensen 

karlo@bfk.no Astrid Lunde 
 

astridl@bfk.no 

2STD Ingemar Helland 
Reilstad 

ingemarre@bfk.no Ida Halstadtrø idahals@bfk.no 

2STE Lise Aas Knutsen  lisek@bfk.no Eivind Grøtterud 
Amundsen  

eivinda@bfk.no 

2IDA Richard Ege  richardeg@bfk.no Anders Arneberg 
Krossen  

andersk@bfk.no 

2MDA Jorun Hermansen  jorunh@bfk.no Tor Arnold 
Johnstad 

torjo@bfk.no 

2MDBC Vibeke Støver  
 

vibekest@bfk.no Stig Olav Aspli  stiga@bfk.no 

3STA Andreas Frøysa 
Norli 

andreasno@bfk.no Mats Ofrim Nilsen  matsnils@bfk.no 

3STB Thorbjørn Heen 
Carlsen 

thorbjornc@bfk.no Ingunn Loftheim 
Dale 

ingunnd@bfk.no 

3STC Willy Gimmestad willyg@bfk.no Litz Katharina 
Baardsen Akervold 

litza@bfk.no 

3STD Eldbjørg Torsøe 
 

eldbjorgt@bfk.no   

3STE Nina Madsen 
Eidsten 

ninaei@bfk.no Anita Aavatsmark anitaa@bfk.no 

3IDA Bjørn Bogsti  
 

bjornb@bfk.no Inger Lise Kvistad ingerk@bfk.no 

3MDA Kristian Johnsen 
Øierud 

kristiano@bfk.no Steffen Kammler  steffenk@bfk.no 

3MDBC Kathrine Jacobsen  kathrinej@bfk.no Anne Kristin Kåvin  
 

anneka@bfk.no 

 


